formigas, controle de formigas cortadeiras da área 
externa do prédio. 

M² 
60.232,20 

R$ 0,40 

R$ 24.092,88 

Desratização interna e externa, com planilha e mapa de 
monitoramento de iscas realizada mensalmente. 

M² 
32.813,85 

R$ 0,40 

R$ 13.125,54 

Total R$ 37.218,42 

VALOR TOTAL DA ATA = R$ 37.218,42 (trinta e sete mil, duzentos e dezoito reais e quarenta e dois centavos). 

PARAGRAFO SEGUNDO - Este instrumento de registro de preços não obriga a Administração a firmar as contratações 

com a Detentora da Ata, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, assegurados, nesta hipótese, a